UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 761  /TTT-VP Ninh Thuận, ngày 21   tháng  10  năm 2021

V/v cử tham gia lớp bồi dưỡng

nghiệp vụ Thanh tra viên K11-2021

học trực tuyến (online).

Kính gửi:

       - Các Sở, ban, ngành;

       - UBND các huyện, thành phố.

Ngày 21/10/2021, Thanh tra tỉnh có nhận được văn bản số 492/TCBTT-ĐT

ghi ngày 14/10/2021 của Trường Cán bộ Thanh tra – Thanh tra Chính phủ về việc

chiêu sinh Lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ Thanh tra viên K11-2021 học trực tuyến

(online). Theo đó, yêu cầu Thanh tra tỉnh Ninh Thuận cử 04 người tham dự khóa học

và tổng hợp danh sách học viên gửi về Trường Cán bộ Thanh tra trước ngày

22/10/2021.

Để đảm bảo thời hạn theo quy định, Chánh Thanh tra tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Giám đốc các Sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành

phố chỉ đạo cơ quan Thanh tra cùng cấp rà soát đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng

nghiệp vụ thanh tra năm 2021 để lập hồ sơ đăng ký tham dự Lớp Bồi dưỡng

Nghiệp vụ Thanh tra viên K11-2021 học trực tuyến (online). Cụ thể:

a) Đối tượng: Công chức mới được tuyển dụng hoặc mới tiếp nhận về cơ

quan thanh tra chưa được đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra viên.

b) Hồ sơ đăng ký theo mẫu đính kèm, cụ thể:

- Phiếu học viên.

- Danh sách tham dự (có xác nhận của Giám đốc các Sở ngành, Chủ tịch

UBND các huyện, thành phố).

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ, Quyết định bổ nhiệm, xếp ngạch có liên quan.

2. Hoàn tất các nội dung nêu trên và khẩn trương gửi hồ sơ về Thanh tra

tỉnh trước 11g30 ngày 22/10/2021 để tổng hợp chung gửi về Trường Cán bộ

Thanh tra – Thanh tra Chính phủ. Quá thời hạn này xem như đơn vị không có

nhu cầu tham dự khóa học./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Thanh tra các Sở, ban, ngành;

- Thanh tra các huyện, thành phố;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, PVP.

CHÁNH THANH TRA

Lê Quang Cảnh

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-21T10:48:27+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-21T10:48:50+0700